様式第１号（第５条関係）

　鳥取県農林水産部森林・林業振興局森林づくり推進課長　様

　林業用種子の購入を下記のとおり希望するので、鳥取県林業用種苗流通推進要綱第５条２項の規定により提出します。

令和　　年　　月　　日

登録番号

住所

氏名（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

区分

樹種（特性等） 県内需給用 県外需給用 計 苗畑面積 山行苗木生産本数 購入量 使用量

ｋｇ ｋｇ ｋｇ ｈａ 千本 ｋｇ ｋｇ ｋｇ

（令和６年度採種）

スギ（少花粉） 0

ヒノキ（少花粉） 0

ヒノキ（精英樹） 0

アカマツ（ﾏﾂﾉｻﾞｲｾﾝ
ﾁｭｳ抵抗性）

0

クロマツ（ﾏﾂﾉｻﾞｲｾﾝ
ﾁｭｳ抵抗性）

0

（令和５年度採種）

ヒノキ（少花粉） 0

ヒノキ（精英樹） 0

クロマツ（ﾏﾂﾉｻﾞｲｾﾝ
ﾁｭｳ抵抗性）

0

計 0 0 0 0 0 0 0 0

（注） １　県外需給用は、それぞれの苗畑における県外顧客（県外の公団造林等）用の苗木養成に必要な需給量を記入すること。

令和６年度林業用種子購入希望調書

記

備考
種子購入希望量 前年度苗木養成実績

種子保有量
前年度種子購入・使用実績